ｹｲﾗｲﾝﾛｰﾛｰﾊﾞﾙｸｼｯﾌﾟﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

本    社 ： 〒650-0024 神戸市中央区海岸通２丁目２番３号

TEL.078-334-9700   FAX.078-334-9719

幕張支店 ： 〒261-7111 千葉市美浜区中瀬２丁目６番地１

TEL.043-297-2681   FAX.043-297-2690

東京支店 ： 〒100-0011 東京都千代田区内幸町２丁目１番１号

TEL.03-3595-6361   FAX.03-3595-6359

2019 年 1月 30日

お取引先各位

ｹｲﾗｲﾝﾛｰﾛｰﾊﾞﾙｸｼｯﾌﾟﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表取締役社長 有坂 俊一

 幕張支店閉鎖に関するお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は本年 7月 31日をもちまして、幕張支店を閉鎖することを決定致しました。今

回の決定は、国内の船舶管理拠点を神戸に集約することにより、管理体制の一層の強化をめ

ざすものです。

現在、幕張支店が扱っております船舶管理業務は神戸本社に移管し、また営業関連窓口は

東京支店が引き継ぐことになりますが、詳細につきましては、あらためてお知らせ致します。

弊社は、この拠点集約により、今後とも安全運航に全力を傾注する所存でございますので、

引き続き、格別のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具